
ZARZĄDZENIE Nr  48/2021
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  22 kwietnia  2021r.

AO. 0050.48.2021

w  sprawie  określenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w dniu 01
maja  2021 roku 

Na podstawie  art. 130 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy    (Dz. U.  z 2020,
poz.1320 z późn.zm ) oraz § 20 pkt 14 Regulaminu Pracy Pracowników Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim

zarządzam,  co  następuje:

§ 1

1. W związku z tym, że 01 maja br. jest świętem przypadającym w sobotę  pracownikom Urzędu
Miejskiego  w  Kowalewie  Pomorskim  przysługuje  dodatkowy  dzień  wolny  od  pracy  do
wykorzystania w terminach określonych w ust. 2.
2.Dni do wyboru przez pracowników Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim:

1) 30 kwietnia  2021 roku
2) 04 maja  2021 roku
3) 04 czerwca 2021 roku 
4) 07 czerwca 2021 roku 

§ 2

Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Administracji i Obsługi Urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M.Piróg

                                                                                            BURMISTRZ 
                                                                                             /-/ Jacek Żurawski   

                                                     
                                                      


